АДМИНИСТРАЦИЯ

 БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    13.01.2021                                                                                        №  6
д. Большой Порек

О признании утратившим силу

муниципального правового акта
администрации Большепорекского сельского поселения

В соответствии с пунктом 3 статьи 8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», статьей 5 Закона Кировской области от 06.06.2007 № 131-ЗО «Об отходах производства и потребления в Кировской области», законом Кировской области от 11.10.2019 № 299-ЗО «О внесении изменений в статью 7 Закона Кировской области «О местном самоуправлении в Кировской области»  администрация Большепорекского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Большепорекского сельского поселения Кильмезского района от 25.12.2019 № 61 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Согласование создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, находящихся на территории муниципального образования».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава Большепорекского сельского поселения

	И.А.Сомова